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 ATTBLIME High Performance 3D-Scanningspray – 400 ml Aerosol-Can 

ATTBLIME ABzero 
Spraycan with SHC-System
Sublimate Cyclododecane 3D Scanspray      
Real Scan-Time up to 1 hour 
Sublimationtime from 1 - 2 hours 
For sensitive Objects, low solvent contents

5140-1274 GRA 

1 x 400 ml 1er Box € 21,50 € 21,50/Can 

6 x 400 ml 6er Box € 129,00  € 21,50/Can 

12 x 400 ml 12er Box € 210,00  € 17,50/Can 

48 x 400 ml 48er Box € 777,00  € 15,50/Can 

96 x 400 ml 96er Box € 1.296,00  € 13,50/Can 

ATTBLIME AB2 
Spraycan with SHC-System
Sublimate Cyclododecane 3D Scanspray
Real Scan-Time from 1 - 2 hours
Sublimationtime from 2 - 4 hours
Perfect for Service Inpector

5140-1265 GRA 

1 x 400 ml 1er Box € 22,50 € 22,50/Can 

6 x 400 ml 6er Box € 135,00  € 22,50/Can 

12 x 400 ml 12er Box € 222,00  € 18,50/Can 

48 x 400 ml 48er Box € 792,00  € 16,50/Can 

96 x 400 ml 96er Box € 1.392,00  € 14,50/Can 

ATTBLIME AB6 
Spraycan with SHC-System
Sublimate Cyclododecane 3D Scanspray
Real Scan-Time from 2 - 6 hours
Sublimationtime from 6 - 24 hours
Perfect for Large Objects

5140-1256 GRA

1 x 400 ml 1er Box € 27,50  € 27,50/Can 

6 x 400 ml 6er Box € 165,00  € 27,50/Can 

12 x 400 ml 12er Box € 282,00  € 23,50/Can 

48 x 400 ml 48er Box € 1.032,00 € 21,50/Can 

96 x 400 ml 96er Box € 1.872,00 € 19,50/Can 

ATTBLIME ABP 
Spraycan with SHC-System
Semi-Permanent 3D-Scanspray          
Easy removable
Optimized with grey color

5140-1272 GRA

1 x 400 ml 1er Box € 11,50 € 11,50/Can 

6 x 400 ml 6er Box € 69,00 € 11,50/Can 

12 x 400 ml 12er Box € 114,00 € 9,50/Can 

48 x 400 ml 48er Box € 408,00 € 8,50/Can 

96 x 400 ml 96er Box € 624,00 € 6,50/Can 

ATTBLIME Cyclododecan Spray for Restoration – Aerosol-Can 

ATTBLIME AB24 
Spraycan with SHC-System
Sublimate Cyclododecane  
Sublimationtime from 24 to 48 hours

5140-1255 GRA

1 x 400 ml 1er Box € 49,50 € 49,50/Can 

6 x 400 ml 6er Box € 297,00 € 49,50/Can 

12 x 400 ml 12er Box € 546,00 € 45,50/Can 

48 x 400 ml 48er Box € 2.088,00 € 43,50/Can 

96 x 400 ml 96er Box € 3.984,00 € 41,50/Can 
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ATTBLIME High Performance 3D-Scanningspray – Bulk 

ATTBLIME AB2-G 
ready for use - bulk
Sublimate Cyclododecane 3D Scanspray
Real Scan-Time from 1 - 2 hours
Sublimationtime from 2 - 4 hours
Perfect for Service Inspector 

5360-0634 GRA (1.000 ml) 5360-0633 GRA (5.000 ml)

1 x 1.000 ml Aluminium bulk € 28,50 € 28,50/1.000 ml 

6 x 1.000 ml 
6er Box 
Aluminium bulk € 159,00 € 26,00/1.000 ml 

1 x 5.000 ml tin canister € 110,00 € 22,00/1.000 ml 

5 x 5.000 ml tin canister € 500,00 € 20,00/1.000 ml 

10 x 5.000 ml tin canister € 900,00 € 18,00/1.000 ml 

ATTBLIME AB6-G 
ready for use - bulk

Sublimate Cyclododecane 3D Scanspray
Real Scan-Time from 2 - 6 hours
Sublimationtime from 6 - 24 hours
Perfect for Large Objects

5360-0610 GRA (1.000 ml) 5360-0632 GRA (5.000 ml)

1 x 1.000 ml Aluminium bulk € 54,50 € 54,50/1.000 ml 

6 x 1.000 ml 
6er Box
Aluminium bulk € 312,00 € 52,00/1.000 ml 

1 x 5.000 ml tin canister € 240,00 € 48,00/1.000 ml 

5 x 5.000 ml tin canister € 1.150,00 € 46,00/1.000 ml 

10 x 5.000 ml tin canister € 2.200,00 € 44,00/1.000 ml 

ATTBLIME ABP-G 
ready for use - bulk      
Semi-Permanent 3D-Scanspray          
Easy removable
Optimized with grey color

5360-0627 GRA (1.000 ml) 
5360-0635 GRA (5.000 ml)

1 x 1.000 ml Aluminium Box € 21,00 € 21,00/1.000 ml 

6 x 1.000 ml 
6er Box
Aluminium bulk € 111,00 € 18,50/1.000 ml 

1 x 5.000 ml tin canister € 82,50 € 16,50/1.000 ml 

5 x 5.000 ml tin canister € 362,50 € 14,50/1.000 ml 

10 x 5.000 ml tin canister € 625,00 € 12,50/1.000 ml 

ATTBLIME matting agent semi-permanent 

ATTBLIME µScan liquid 
10 ml bottle with integrated brush
For precise matting of very small objects

5140-1267 GRA

1 x 10 ml 1er pcs. € 35,50 € 35,50/pcs. 

10 x 10 ml 10er pcs. € 305,20 € 30,52/pcs. 

25 x 10 ml 25er pcs. € 621,25 € 24,85/pcs. 



Pricelist Enduser
Site 3

All prices net excl. VAT Do you have any questions about our articles or do you need an offer specially tailored to your needs? Then get in touch with us. 
Telephone hotline: +49 6251 73103, E-Mail: mail@attblime.com, Pick-up warehouse: Graichen GmbH, Darmstädter Str. 127, 64625 Bensheim, pick-up only by 
prior appointment. All information without guarantee. Errors and changes excepted. As of 01.04.2022 

ATTBLIME Spraysystem 

ATTBLIME Spraysystem
230 Volt
For the perfect application of AB2-G, AB6-G and ABP-G 

5140-1267 GRA

400 Watt 
230 Volt 

electric 
Spraysystem 

59,00 

ATTBLIME Battery Spraysystem
For large surface
For the perfect application of AB2-G, AB6-G and ABP-G 
––– 
72660-0063 SPR

400 Watt 
21 Volt 

Battery 
Spraysystem 177,50 

ATTBLIME Battery Spraysystem 
For thin application
For the perfect application of AB2-G, AB6-G and ABP-G 
––– 

800 Watt 
24 Volt 

Battery 
Spraysystem 

299,50 

ATTBLIME gravity gun
compressed air connection
For the perfect application of AB2-G, AB6-G and ABP-G 
––– 

gravity gun 240,00 

ATTBLIME Promo-Box 

ATTBLIME Promo-Box 
Aerosolcan
1x AB2 50ml + 1x AB6 50ml + 1x ABZERO 50ml + 1x ABP 
50ml 

5140-1267 GRA

4 x 50 ml 4er Box  free sample 

ATTBLIME Promo-Box 
Bulk
1x AB6-G 50ml + 1x AB2-G 50ml 

5140-1267 GRA

2 x 50 ml 2er Box free sample 
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ATTBLIME waterwashable high performance resin for DLP 3D Printer 

ATTBLIME r3sin white 
1.000 ml bottle
liquid photopolymere resin

5360-0622 GRA

1 x 1.000 ml 1er Box € 119,00 € 119,00/1.000 ml 

3 x 1.000 ml 3er Box € 321,00 € 107,00/1.000 ml 

10 x 1.000 ml 10er Box € 950,00 € 95,00/1.000 ml 

ATTBLIME r3sin white
5.000 ml bottle
liquid photopolymere resin

5360-0624 GRA

1 x 5.000 ml 1er Box € 525,00 € 105,00/1.000 ml 

5 x 5.000 ml 5er Box € 2.075,00 € 83,00/1.000 ml 

10 x 5.000 ml 10er Box € 6.500,00 € 65,00/1.000 ml 

ATTBLIME r3sin grey 
1.000 ml bottle
liquid photopolymere resin

5360-0623 GRA

1 x 1.000 ml 1er Box € 119,00 € 119,00/1.000 ml 

3 x 1.000 ml 3er Box € 321,00 € 107,00/1.000 ml 

10 x 1.000 ml 10er Box € 950,00 € 95,00/1.000 ml 

ATTBLIME r3sin grey 
5.000 ml bottle
liquid photopolymere resin

5360-0625 GRA

1 x 5.000 ml 1er Box € 525,00 € 105,00/1.000 ml 

5 x 5.000 ml 5er Box € 2.075,00 € 83,00/1.000 ml 

10 x 5.000 ml 10er Box € 6.500,00 € 65,00/1.000 ml 

ATTBLIME r3sin beige 
1.000 ml bottle
liquid photopolymere resin

5360-0630 GRA

1 x 1.000 ml 1er Box € 119,00 € 119,00/1.000 ml 

3 x 1.000 ml 3er Box € 321,00 € 107,00/1.000 ml 

10 x 1.000 ml 10er Box € 950,00 € 95,00/1.000 ml 

ATTBLIME r3sin beige 
5.000 ml bottle
liquid photopolymere resin

5360-0631 GRA

1 x 5.000 ml 1er Box € 525,00 € 105,00/1.000 ml 

5 x 5.000 ml 5er Box € 2.075,00 € 83,00/1.000 ml 

10 x 5.000 ml 10er Box € 6.500,00 € 65,00/1.000 ml 
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Reference Targets retro reflective on sheet 

Reference Targets 3.0 mm 
960 pcs. retro reflective
inside diameter 3.0 mm outer diameter 7.0 mm 

high quality magnetic box

960 Targets 1er Pack € 29,00 € 29,00/Box 

960 Targets 5er Pack € 137,75 € 27,55/Box 

960 Targets 10er Pack € 255,20 € 25,25/Box 

960 Targets 20er Pack € 481,40 € 24,07/Box 

Reference Targets 3.0 mm 
4.000 pcs. retro reflective
inside diameter 3.0 mm outer diameter 7.0 mm 

high quality magnetic box

4.000 Targets 1er Pack € 95,00 € 95,00/Box 

4.000 Targets 5er Pack € 451,25 € 90,52/Box 

4.000 Targets 10er Pack € 836,00 € 83,60/Box 

4.000 Targets 20er Pack € 1.577,00 € 78,85/Box 

Reference Targets 6.0 mm 
960 pcs. retro reflective
inside diameter 6.0 mm outer diameter 11.0 mm 

high quality magnetic box

960 Targets 1er Pack € 29,00 € 29,00/Box 

960 Targets 5er Pack € 137,75 € 27,55/Box 

960 Targets 10er Pack € 255,20 € 25,25/Box 

960 Targets 20er Pack € 481,40 € 24,07/Box 

Reference Targets 6.0 mm 
4.000 pcs. retro reflective
inside diameter 6.0 mm outer diameter 11.0 mm 

high quality magnetic box

4.000 Targets 1er Pack € 95,00 € 95,00/Box 

4.000 Targets 5er Pack € 451,25 € 90,52/Box 

4.000 Targets 10er Pack € 836,00 € 83,60/Box 

4.000 Targets 20er Pack € 1.577,00 € 78,85/Box 

Reference Targets white on sheet

Reference Targets 0.4 mm 
4.000 pcs. standard or with strong 
adhesion
inside diameter 0.4 mm 
outer diameter 2.1 mm 

high quality magnetic box

4.000 Targets 1er Pack € 89,00 € 89,00/Box 

4.000 Targets 5er Pack € 422,75 € 84,55/Box 

4.000 Targets 10er Pack € 783,20 € 78,32/Box 

4.000 Targets 20er Pack € 1.477,40 € 73,87/Box 

Reference Targets 0.8 mm 
4.000 pcs.standard or with strong 
adhesion
inside diameter 0.8 mm 
outer diameter 2.7 mm 

high quality magnetic box

4.000 Targets 1er Pack € 89,00 € 89,00/Box 

4.000 Targets 5er Pack € 422,75 € 84,55/Box 

4.000 Targets 10er Pack € 783,20 € 78,32/Box 

4.000 Targets 20er Pack € 1.477,40 € 73,87/Box 
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Reference Targets white on sheet 

Reference Targets 1.0 mm 
4.000 pcs. standard or with strong 
adhesion
inside diameter 1.0 mm 
outer diameter 3.0 mm 

high quality magnetic box

4.000 Targets 1er Pack € 89,00 € 89,00/Box 

4.000 Targets 5er Pack € 422,75 € 84,55/Box 

4.000 Targets 10er Pack € 783,20 € 78,32/Box 

4.000 Targets 20er Pack € 1.477,40 € 73,87/Box 

Reference Targets 1.5 mm 
4.000 pcs. standard or with strong 
adhesion
inside diameter 1.5 mm 
outer diameter 3.7 mm 

high quality magnetic box

4.000 Targets 1er Pack € 89,00 € 89,00/Box 

4.000 Targets 5er Pack € 422,75 € 84,55/Box 

4.000 Targets 10er Pack € 783,20 € 78,32/Box 

4.000 Targets 20er Pack € 1.477,40 € 73,87/Box 

Reference Targets 2.0 mm 
3.000 pcs. standard oder with strong 
adhesion
inside diameter 2.0 mm 
outer diameter 4.5 mm 

high quality magnetic box

3.000 Targets 1er Pack € 89,00 € 89,00/Box 

3.000 Targets 5er Pack € 422,75 € 84,55/Box 

3.000 Targets 10er Pack € 783,20 € 78,32/Box 

3.000 Targets 20er Pack € 1.477,40 € 73,87/Box 

Reference Targets 3.0 mm 
3.000 pcs. standard oder with strong 
adhesion
inside diameter 3.0 mm 
outer diameter 7.0 mm 

high quality magnetic box

3.000 Targets 1er Pack € 89,00 € 89,00/Box 

3.000 Targets 5er Pack € 422,75 € 84,55/Box 

3.000 Targets 10er Pack € 783,20 € 78,32/Box 

3.000 Targets 20er Pack € 1.477,40 € 73,87/Box 

Reference Targets 5.0 mm 
2.500 pcs. standard or with strong 
adhesion
inside diameter 5.0 mm 
outer diameter 10.0 mm 

high quality magnetic box

2.500 Targets 1er Pack € 89,00 € 89,00/Box 

2.500 Targets 5er Pack € 422,75 € 84,55/Box 

2.500 Targets 10er Pack € 783,20 € 78,32/Box 

2.500 Targets 20er Pack € 1.477,40 € 73,87/Box 

Reference Targets 8.0 mm 
1.200 pcs. standard or with strong 
adhesion
inside diameter 8.0 mm 
outer diameter 16.0 mm 

high quality magnetic box

1.200 Targets 1er Pack € 89,00 € 89,00/Box 

1.200 Targets 5er Pack € 422,75 € 84,55/Box 

1.200 Targets 10er Pack € 783,20 € 78,32/Box 

1.200 Targets 20er Pack € 1.477,40 € 73,87/Box 
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Reference Targets white on roll

Reference 
Targets 1.5 mm 
6.000 pcs. slightly sticky
inside diameter 1.5 mm               
outer diameter 3.7 mm 

6.000 Targets 1er Pack € 79,00 € 79,00/Rolle 

6.000 Taregts 5er Pack € 375,25 € 75,05/Rolle 

6.000 Targets 10er Pack € 695,20 € 69,52/Rolle 

6.000 Targets 20er Pack € 1.311,40 € 65,57/Rolle 

Reference 
Targets 3.0 mm 
6.000 pcs. slightly sticky
inside diameter 3.0 mm               
outer diameter 7.0 mm 

6.000 Targets 1er Pack € 79,00 € 79,00/Rolle 

6.000 Targets 5er Pack € 375,25 € 75,05/Rolle 

6.000 Targets 10er Pack € 695,20 € 69,52/Rolle 

6.000 Targets 20er Pack € 1.311,40 € 65,57/Rolle 

Reference 
Targets 5.0 mm 
6.000 pcs. slightly sticky
inside diameter 5.0 mm                
outer diameter10.0 mm 

6.000 Targets 1er Pack € 79,00 € 79,00/Rolle 

6.000 Targets 5er Pack € 375,25 € 75,05/Rolle 

6.000 Targets 10er Pack € 695,20 € 69,52/Rolle 

6.000 Targets 20er Pack € 1.311,40 € 65,57/Rolle 

Reference 
Targets 8.0 mm 
5.000 pcs. slightly sticky
inside diamter 8.0 mm 
outer diameter 16.0 mm 

5.000 Targets 1er Pack € 79,00 € 79,00/Rolle 

5.000 Targets 5er Pack € 375,25 € 75,05/Rolle 

5.000 Targets 10er Pack € 695,20 € 69,52/Rolle 

5.000 Targets 20er Pack € 1.311,40 € 65,57/Rolle 

Reference 
Targets 10.0 mm 
3.000 pcs. slightly sticky
inside diamter 10.0 mm 
outer diameter 20.0 mm 

3.000 Targets 1er Pack € 79,00 € 79,00/Rolle 

3.000 Targets 5er Pack € 375,25 € 75,05/Rolle 

3.000 Targets 10er Pack € 695,20 € 69,52/Rolle 

3.000 Targets 20er Pack € 1.311,40 € 65,57/Rolle 

Messpunkte 12.0 mm 
3.000 pcs. slightly sticky
inside diameter 12.0 mm 
outer diameter 24.0 mm 

3.000 Targets 1er Pack € 79,00 € 79,00/Rolle 

3.000 Targets 5er Pack € 375,25 € 75,05/Rolle 

3.000 Targets 10er Pack € 695,20 € 69,52/Rolle 

3.000 Targets 20er Pack € 1.311,40 € 65,57/Rolle 



NOW ORDER!

Visit our online shop

www.attblime.shop

Would you like a demonstration in your company, or you have questions about our 
products or do you need an offer specially tailored to your needs? Then get in touch 
with us. We look forward to hearing from you by phone: +49 (0) 6251 / 770 788 - 0 or 

by e-mail at mail@attblime.com

Graichen Produktions- und Vertriebs GmbH 
Darmstädter Str. 127-129 

D-64625 Bensheim




